
Ogge�o: Re: calzature per educatrici e operatrici dei servizi educa�vi - anni 22/23.

Mi�ente: Claudia Cecchi <c.cecchi@comune.scandicci.fi.it>

Data: 11/10/2022 11:02

A: m melani <m.melani@stylgrafix.it>

CC: Andrea Ris� <a.ris�@comune.scandicci.fi.it>, Simone Chiarelli

<s.chiarelli@comune.scandicci.fi.it>, Paola Baroni <p.baroni@comune.scandicci.fi.it>

buongiorno,
riscontro positivamente, fatto salvo la foto dello zoccolo che non è quella giusta come detto
telefonicamente.
Inoltre, gli zoccoli non sono 57 ma 62 paia; quindi il calcolo è:
eu 26.00 x 62 = eu 1.612,00 oltre IVA  Zoccoli
eu 32,90 x 8   = eu 263,20 oltre IVA mocassini
Totale eu 1.875,20 x 2 anni (2022-2023) = eu 3.750,40 oltre IVA pari a complessivi euro
4.575,488.
Predisponiamo subito la determina, quindi può avviare l'attività finalizzata all'ordine.
C.Cecchi

Da: "m melani" <m.melani@stylgrafix.it>
A: "Claudia Cecchi" <c.cecchi@comune.scandicci.fi.it>
Cc: "Andrea Risti" <a.risti@comune.scandicci.fi.it>, "Simone Chiarelli"
<s.chiarelli@comune.scandicci.fi.it>, "Paola Baroni" <p.baroni@comune.scandicci.fi.it>
Inviato: Martedì, 11 ottobre 2022 9:54:35
Oggetto: R: calzature per educatrici e operatrici dei servizi educativi - anni 22/23.

Buongiorno,

in allegato Vi trasme,amo nuovo preven�vo per la fornitura di calzature per educatrici e operatrici dei servizi

educa�vi.

Purtroppo, i con�nui aumen� da parte dei ns. fornitori, non ci consentono di confermare i prezzi della precedente

fornitura.

Rimaniamo a Vs. completa disposizione e con l’occasione porgiamo cordiali salu�.

Massimiliano Melani
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-----Messaggio originale-----

Da: Claudia Cecchi <c.cecchi@comune.scandicci.fi.it>

Inviato: venerdì 7 oDobre 2022 13:20

A: Massimiliano Melani <m.melani@stylgrafix.it>

Cc: Andrea Ris� <a.ris�@comune.scandicci.fi.it>; Simone Chiarelli <s.chiarelli@comune.scandicci.fi.it>; Paola

Baroni <p.baroni@comune.scandicci.fi.it>

OggeDo: calzature per educatrici e operatrici dei servizi educa�vi - anni 22/23.

BUONGIORNO,

COME ANTICIPATO, CON LA PRESENTE SONO A CHIEDERE LA CONFERMA DEI PREZZI UNITARI PER LE RIGHE  5 e 6

del file denominato prezzi contraDuali allegato, in modo da adoDare la conseguente determina di affidamento

fornitura per gli anni 22 e 23.

Inoltre, sono a chiedere di a,varsi fin da subito per la fornitura da consegnare entro il 31/12/2022 rela�va alle

calzature per educatrici e operatrici dei servizi educa�vi come da file excell allegato che riporta taglie e quan�tà

(per tu, i nomina�vi, gli zoccoli; per quelli evidenzia� in giallo ANCHE i mocassini).

In aDesa di riscontro, invio cordiali salu�

--

Dr.ssa Claudia Cecchi

Posizione Organizza�va Gare e contra, Comune di Scandicci P.le della Resistenza - 50018 Scandicci (FI) Tel. 055

7591.367

===
Avvertenza: Gli allegati ricevuti sono scansionati automaticamente per la ricerca di software
malevolo. Nel caso di file o archivi protetti da password potrebbe non essere possibile
analizzarne correttamente il contenuto. Si invita, pertanto, ad adottare le cautele previste dalle
norme sull'utilizzo della postazione di lavoro.
===

--
Dr.ssa Claudia Cecchi
Posizione Organizzativa Gare e contratti

Comune di Scandicci
P.le della Resistenza - 50018 Scandicci (FI)
Tel. 055 7591.367 
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